
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 
 

Uchwała Nr XII/74/91 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 24 kwietnia 1991 roku 
 
w sprawie: likwidacji Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 
 
              Na podstawie art. 7 ust. 9 oraz art. 18 ust. 2 ppkt.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr  16, poz. 95 ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. UpowaŜnić Zarząd do wystąpienia do Wojewody Łódzkiego w celu poinformowania 
       Go o zamiarze Rady, zlikwidowania Miejsko-Gminnmego Ośrodka Kultury 
       w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                               
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                           Rady  Gminy i Miasta 
                                                                                        w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                             Krzysztof Kozanecki 
 


